



ON SALE
28TH FEB
2024



\$1.10
ea

SAVE \$1.10

Nestle Medium
Chocolate Bars 35-55g

ALL
1/2
PRICE



\$1.30
ea

SAVE \$1.39

Greenseas Canned Tuna 95g
\$13.68 per 1kg



\$3.75
ea

SAVE \$3.75

Tamar Valley Yoghurt 700g
54¢ per 100g



\$4.75
ea

SAVE \$4.75

Peters Drumstick 4/6pk

Offers available from: 28/02/24 until 05/03/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Tasmanian
**CHERRY
TOMATOES 250g**

\$3 punnet



\$12.00 per 1kg

WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



— 1/2 PRICE *Specials* —



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Cadbury
Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g



\$1
ea

SAVE \$1.00

Violet Crumble Medium Bar 50g
\$2.00 per 100g



\$5.99
ea

SAVE \$6.00

Cadbury Dairy Milk Gift Box 200g
\$3.00 per 100g



Gatorade
Sports Drink
600mL
\$3.50 per 1L

\$2.10
ea

SAVE \$2.15



\$3.35
ea

SAVE \$3.35

Uncle Tobys Protein Bars 5pk
\$1.91 per 100g



\$4.90
ea

SAVE \$4.90

Uncle Tobys Plus Cereal 565-705g



\$3.99
ea

SAVE \$4.00

Weight Watchers
Frozen Meals 300-370g



Original
Source
Shower Gel
250mL
\$1.00 per 100mL

\$2.49
ea

SAVE \$2.51



Brut/
Norsca
130g
\$2.88 per 100g

\$3.75
ea

SAVE \$4.04

**ALL
1/2
PRICE**



Colgate 360°
Toothbrush
1pk (excl.
Advanced)
\$2.60 per 1ea

\$2.60
ea

SAVE \$2.65



\$1.90
ea

SAVE \$1.99

Dettol Liquid
Handwash 250mL
76¢ per 100mL



Morning Fresh
Dishwashing
Liquid 900mL
53¢ per 100mL

\$4.75
ea

SAVE \$4.75



— FRESH MEAT & Produce —



— DELICIOUS DELI & Bakery —




Community Co
FRUIT CAKE 800g
\$1.00 per 100g

\$7⁹⁹
ea

community Co



Family Favourite
CHAMPAGNE HAM
Serving Suggestion

\$15⁹⁹
kg



William's Wraps 8pk
59¢ per 100g

\$3²⁹
ea
SAVE \$1.70



Chicken Loaf

\$10⁹⁹
kg



Eliza's Loaves 500g
80¢ per 100g

\$3⁹⁹
ea
SAVE 41¢



Australian Poultry

Chicken Wings

\$3⁴⁹
kg



National Pies Pizza Pocket
2pk/Pie & Sausage Roll 3pk
\$1.94 per 100g

\$6⁹⁹
ea
SAVE \$1.80

Central Cake Co Fingers 6pk

\$7⁴⁹
ea
SAVE \$2.10



Rindless Middle Bacon

\$17⁹⁹
kg

For every one of our products sold, we give back to community causes around Australia.

community

JOIN US IN GIVING BACK TO



Community Co Sauce 500mL
46¢ per 100mL

\$2³⁰
ea
community Co



Community Co
Diced Tomatoes 400g
\$4.75 per 1kg

\$1⁹⁰
ea
community Co



Community Co
Canola Oil 750mL
67¢ per 100mL

\$4⁹⁹
ea
community Co



Community Co
Rice Arborio 1kg
60¢ per 100g

\$6
ea
community Co



Community Co
Coconut Water 1L
\$3.79 per 1L

\$3⁷⁹
ea
community Co



Community Co Diced
Peaches In Juice 4x125g
\$7.00 per 1kg

\$3⁵⁰
ea
community Co



Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.

TO YOUR LOCAL COMMUNITY



\$5⁸⁰
ea
community Co

Community Co
Pane Di Casa 500g
\$1.16 per 100g



\$4⁷⁰
ea
community Co

Community Co
Rolls Rustic 4pk
94¢ per 100g



\$8
ea
community Co



Community Co Mud Cake 600g
\$1.33 per 100g



\$7²⁹
ea
community Co

Community Co
Frozen Fruit 500g
\$14.58 per 1kg



\$1²⁵
ea
community Co

Community Co
Chopped Spinach 250g
\$5.00 per 1kg



\$2⁷⁹
ea
community Co

Community Co
Multi Purpose Wipes 50pk
6¢ per 1ea



— SNACKS, TREATS & Drinks —



Smith's Potato Chips 130-175g



Cheezels 190g
\$2.11 per 100g



Sakata Rice Crackers 90/100g



Arnott's Cream Biscuits 200/250g



Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



Cadbury Bites 110-150g



Coca-Cola 30x375mL
\$2.44 per 1L



Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 1.25L
\$1.80 per 1L



Mother Energy Drink 10x375mL
\$3.13 per 1L



Cottee's Cordial
Syrup Double Concentrate 1L
\$4.99 per 1L



Clearly Tasmanian Water 20x600mL
75¢ per 1L



Monster
Java Loca
Energy Drink
305mL
\$14.75 per 1L

— STOCK UP THE *Pantry* —



\$3.75
ea

SAVE \$2.25

Moccona Coffee Sachets 8/10pk



\$9.99
ea

SAVE \$5.96

International Roast Coffee 500g
\$2.00 per 100g



\$5.99
ea

SAVE \$1.26

Bega Peanut Butter 470g
\$1.27 per 100g



\$3.49
ea

SAVE \$1.51

Nestle Melts/
Choc Bits/Plaistowe Blocks 180-290g



\$2.99
ea

SAVE \$1.11

Nestle Condensed Milk 395-410g



\$5.49
ea

SAVE \$2.20

Queen Organic
Vanilla
Extract 100mL
55¢ per 10mL



\$5.99
ea

SAVE 51¢

Blue Banner Pickled
Onions 525g (excl. No Added Sugar)
\$11.41 per 1kg



\$8.99
ea

SAVE \$1.51

Cobram
Olive Oil 375mL
\$2.40 per 100mL



\$2.25
ea

SAVE 74¢

Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g
75¢ per 100g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$15.53 per 1kg

\$6⁹⁹
ea

SAVE \$2.51



\$2⁶⁹
ea

SAVE 31¢

Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g



\$5⁹⁹
ea

SAVE \$1.61

Tas Heritage Cheese 125g
\$47.92 per 1kg



\$2⁹⁹
ea

SAVE 96¢

Primo Sliced Meats 80/100g



\$5⁹⁹
ea

SAVE 86¢

Duck River Soft Butter 500g
\$1.20 per 100g



\$2⁶⁹
ea

SAVE 81¢

Zoosh Dip 185g
\$1.45 per 100g



\$4⁹⁹
ea

SAVE \$1.81

Pauls Double Thick Custard 900g
55¢ per 100g



\$1⁶⁰
ea

SAVE 89¢

Tamar Valley Kids Pouches 110g
\$1.45 per 100g



\$3⁴⁹
ea

SAVE \$1.16

Pauls
Zymil Milk
Lactose
Free 1L
\$3.49 per 1L

SPECIALS FOR Baby



BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk
\$4.38 per 100ea



Heinz Baby Food Pouch 120g
\$1.17 per 100g



Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s



Baby Bellies Banana Soft Corn 8g
\$22.50 per 100g



Johnson's Baby Shampoo/Oil 200mL
\$2.50 per 100mL



Quilton Toilet Tissue 18pk
34¢ per 100sh



Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk
\$2.29 per 100ea



Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL



Natures Goodness Dog Food Roll 2.15kg
38¢ per 100g



Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
40¢ per 100g



Dine Cat Food 7x85g
\$1.17 per 100g

FROZEN Favourites



\$7.49
ea
SAVE \$2.01

Peters Maxibon 4pk
\$1.34 per 100mL



\$19.99
ea
SAVE \$9.00

Streets Icy Treats 26pk
\$1.09 per 100mL



\$4.99
ea
SAVE \$5.01

Ingham's Chicken
Breast Nuggets Original 400g
\$12.48 per 1kg



\$8.99
ea
SAVE \$1.00

Peters Ice Cream 4L
22¢ per 100mL



\$6.99
ea
SAVE \$2.01

Golden North Sorbet 1L
70¢ per 100mL



\$5.49
ea
SAVE \$1.50

Birds Eye Country
Harvest Vegetables 1kg
\$5.49 per 1kg



\$4.79
ea
SAVE \$1.21

Birds Eye
Deli Chips/Roast Potatoes 600g
\$7.98 per 1kg



\$6.99
ea
SAVE \$3.00

McCain Family Pizza 490/500g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 28/02/24 until 05/03/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://www.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here
[igatas.com.au/store-locator](https://www.igatas.com.au/store-locator)



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](https://www.igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

Continental
Recipe Base
30-50g

\$1.80
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$3.25
ea

LOW PRICE

Green's Pancake Shake Mix 325/375g



\$3
ea

LOW PRICE

SunRice Microwave
Rice Cups 240/250g



\$3.95
ea

LOW PRICE

Indomie Noodles 5pk



\$1.60
ea

LOW PRICE

Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.88 per 100g



\$8.25
ea

LOW PRICE

Radox Bath Salt Muscle Soothe 500g
\$1.65 per 100g



\$3.50
ea

LOW PRICE

Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

BAKED OATMEAL BROWNIE



Nestle Melts/
Choc Bits/
Plaistowe
Blocks
180-290g



\$3.49
ea

SAVE \$1.51

Queen
Organic
Vanilla
Extract
100mL
55¢ per 10mL



\$5.49
ea

SAVE \$2.20



Bega Peanut
Butter 470g
\$1.27 per 100g



\$5.99
ea

SAVE \$1.26

Ingredients

- 1 1/4 cup (150g) glutinous rice flour
- 3/4 cup rolled oats
- 3/4 cup (80g) dutch cocoa powder
- pinch of salt
- 1 1/2 tsp baking powder
- 3 eggs
- 1/3 cup Bega Peanut Butter
- 1/4 cup maple syrup
- 1 2/3 cup light coconut milk
- 1 tsp Queen Vanilla Extract
- 1/3 cup Nestle Dark Choc Chips

What to do

1. Preheat the oven to 180C.
2. In a large bowl, add all the dry ingredients: glutinous rice flour, oats, cocoa powder, baking powder and salt. Mix to combine.
3. In a separate bowl, whisk the eggs, then add the peanut butter, maple syrup, coconut milk, and vanilla extract. Mix well.
4. Pour the liquid ingredients into the dry mixture and whisk again until well combined. Add the chocolate chips.
5. Grease a baking tin or dish and line with baking paper. Pour the batter into the dish and bake in the oven for 25-30 minutes or until the skewer comes out clean



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info